ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2017 года                                                                           № 30-7

О предложении об исключении

из резерва составов участковых

избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссией Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-

63 (далее – Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 2,

Территориальная избирательная комиссия №2

РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий Санкт-Петербургской избирательной

комиссии лиц согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 2

от 18.12.2017 г. № 30-7

Список лиц предложенных для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Санкт-

Петербургской избирательной комиссии

Территориальной избирательной комиссии № 2 на основании подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-63

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

1.  Родченко

Тимофей Александрович

собрание избирателей по месту работы 113

2.  Махова

 Валентина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 119

3.  Иштокина

 Ирина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 119

4.  Минзаренко

 Руслан Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

124

5.  Ковила

Анастасия Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 125

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

6.  Козлова

 Наталия Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 126

7.  Аверкина

 Мария Викторовна

собрание избирателей по месту работы 129

8.  Крючкова

Дарья Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

130

9.  Арифуллин

Руслан Зинурович

собрание избирателей по месту работы 130

10.  Елизарова

Анна Олеговна

собрание избирателей по месту работы 130

11.  Седина

Янина Викторовна

Местное отделение Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ Остров

Декабристов

133

12.  Гордова

Наталия Викторовна

собрание избирателей по месту работы 133

13.  Офицеров

Михаил Анатольевич

Местное отделение Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ Остров

Декабристов

134

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

14.  Гуськов

Евгений Андреевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

134

15.  Миронов

Владимир Эдуардович

собрание избирателей по месту жительства 134

16.  Крылов

Михаил Викторович

собрание избирателей по месту жительства 134

17.  Кодряну

Иван Валерьевич

собрание избирателей по месту жительства 134

18.  Иванов

Андрей Валентинович

собрание избирателей по месту жительства 134

19.  Данилов

Никита Константинович

собрание избирателей по месту жительства 134

20.  Илюшкин

Виталий Андреевич

собрание избирателей по месту жительства 134

21.  Косолапов

Виталий Иванович

собрание избирателей по месту работы 159

22.  Косолапова

Марина Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 159

23.  Курочкин

Александр Владимирович

собрание избирателей по месту работы 159

24.  Дашкевич

Альбина Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 160

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

25.  Шпан

Андрей Викторович

собрание избирателей по месту работы 161

26.  Гусева

Светлана Васильевна

собрание избирателей по месту работы 163

27.  Гусева

Светлана Владимировна

собрание избирателей по месту работы 163

28.  Викторова

Ольга Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

164

29.  Зайка

Анна Петровна

собрание избирателей по месту учебы 179

30.  Зайка

Ирина Игоревна

собрание избирателей по месту работы 179